בפני בעניין: כבוד השופטת, סגנית נשיא ורדה מרוז
מדינת ישראל
על ידי ב"כ עוה"ד גלעד ארליך ולירון שטרית
המאשימה
נגד
יחזקאל גבריאל (עציר)
על ידי ב"כ עוה"ד מנחם רובינשטיין וגבריאל
רפורט
הנאשם

גזר דין

כללי

1. הנאשם, יחזקאל גבריאל, הורשע ביום 14.9.16, בהכרעת דין מנומקת, בעבירות שעניינן סחר בסם מסוכן - לפי סעיף 13 יחד עם סעיף 19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] תשל"ג - 1973 (ריבוי עבירות - בהתאם לאישומים 1 ו-3); ניסיון ליבוא סם מסוכן - לפי סעיף 13 יחד עם סעיפים 19א לפקודת הסמים המסוכנים (להלן: "**פק' הסמים**") וסעיף 25 לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (שתי עבירות בהתאם לאישומים 1 ו-3); החזקת כלים - לפי סעיף 10 לפק' הסמים (עבירה אחת - אישום 2); תיווך לסחר בסם - לפי סעיף 14 לפק' הסמים (אישום 4). הנאשם זוכה מהעבירות שיוחסו לו באישום 5.
2. מדובר בפרשייה סבוכה ומורכבת של סחר בסם מסוכן מסוג MDMA (להלן: "**הסם**").

"אין ספק כי על רשויות הכלא לתת את מלוא תשומת הלב לבעיותיו של שוורץ, להבטיח כי הוא יקבל טיפול המשמר את מצבו ומונע קיצור תוחלת חייו. אם יסברו הגורמים הרלוונטיים בשב"ס כי המשימה מעבר ליכולותיהם יוכלו להפעיל את סמכותם לפי הוראות סעיף 16 לפקודת שירות בתי הסוהר [נוסח חדש], תשל"ב-1971, המאפשר את העברת האסיר לבית חולים ממשלתי. בנוסף, ניתן יהיה לפעול מכוח סעיף 7(א) לחוק שחרור על-תנאי ממאסר, התשס"א-2001..."

עוד צוין שם:

"כבר מצינו בפסיקה לא-מעט דברים אודות זה שמצב רפואי לקוי של נאשם, איננו מונע את ענישתו במאסר בפועל. כל עוד יכול שירות בתי-הסוהר להעניק לנאשם הלוקה בבריאותו, אפילו מצבו קשה, את כל הטיפול הדרוש לו במתקניו, אין מצב רפואי שכזה יכול להוות מחסום מפני ענישה של מאסר בפועל.

- מאסר על תנאי לתקופה בת 18 חודשים משך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר והתנאי הוא שהנאשם לא יבצע עבירה לפי פקודת הסמים למעט עבירה של צריכת סם לשימוש עצמי.
- הנאשם מוכרז בזאת כסוחר סמים. רישיון הנהיגה שברשותו יישלל לתקופה בת 12 חודשים, אשר תחל מיום שחרורו מהמאסר.
- קנס בסך של 100,000 ₪ או 10 חודשי מאסר תמורתו.
- זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ח חשוון תשע"ז, 29 נובמבר 2016 במעמד הנאשם ובאי כוח הצדדים.

ורדה מרוז, שופטת
סג"נ